quia per eas quandoque vel sepe evenit, sicut utentes eis querunt vel predicunt, vel quia

b
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bonum quandoque provenit ex eis. Error. — XVII* articulus, quod per tales artes demo-
nes veraciter coguntur et compelluntur et non potius ita se cogi fingunt ad seducendum
homines. Error. — XVIII* articulus, quod per tales artes ct ritus impios, per sortilegia,
per carminationes, per invocationes demonum, per quasdam invultuationes et alia malificia
nullus unquam effectus ministerio demonum subsequatur. Error.... —XIX" articulus, quod
boni angeli includantur in lapidibus et consecrent ymagines vel vestimenia aut alia faciant,
que in istis artibus continentur. Error et blasphemia. — XX articulus, quod sanguis
hupupe vel hedi vel alterius animalis vel pergamenum virgineum aut corium leonis et
similia habeant efficaciam ad cogendos et repellendos demones ministerio hujusmodi
actium. Error. — XXI" articulus, quod ymagines de ere vel de plumbo vel auro vel de
cera alba vel rubea vel alia materia baplizate, exorcizale et consecrale seu potius execrate
secundum predictas artes et sub certis diebus habeant virtutes wirabiles, que in libris
talium artium recitantur. Error in fide, in philosophia naturali et astrologia vera. —
XXII* articulus, quod uti talibus et fidem dare non sit ydolatria et infidelitas. Error. —
XXIH" articulus, quod aliqui demones boni sunt, aliqui benigni, aliqui omniscientes, alii
nec salvati nec dampnati. Error. — XXIIII* articulus, quod suffumigationes que fiunt in
hujusmodi operationibus convertuntur in spiritus, aut quod sinl debite eis. Error. —
XXV articulus, quod unus demon sit rex orientis et presertim suo merito, alius occi-
dentis, alius septentrionis, alius meridiei. Error. — XXVI™ articulus, quod intelligentia
motrix celi influit in animam rationabilem, sicut corpus celi influit in corpus humanum.
Error. — XXVI1I® articulus, quod cogitationes nostre intellectuales et volitiones interiores
immediate causentur a celo, et quod per aliquam traditionem magicam tales possunt sciri,
et quod per illam de eis certitudinaliter judicare sit licitum. Error. — XXVIII* articulus,
quod per quasdam artes magicas possumus devenire ad visionem divine essentie vel sanclo-
rum spirituum. Error.

Acta sunt hec et post maturam crebramque inter nos et deputatos nostros examinatio-
nem conclusa in nostra congregatione generali Parisius apud Sanctum Maturinum de mane
super hoc specialiter celebrata, anno Domini M.CCC°98e, die xix? mensis Septembris. In